АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        04.07.2014            110
                                                                                      _________________ № _________________
с.Усть-Чем

Об отмене постановления № 73 от 23.05.2013
«Об утверждении программы обучения
населения в области пожарной безопасности
на территории Усть-Чемского сельсовета»

     В соответствии с абз. 5 ст.18 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Новосибирской области от 04.08.2008 №303 (ред. От28.10.2013 «Об утверждении Порядка организации и проведения обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Новосибирской области», протестом Искитимской прокуратуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Усть-Чемского сельсовета от
23.05.2013 № 73 «Об утверждении программы обучения населения в области пожарной безопасности на территории Усть-Чемского сельсовета»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знаменка» и на
официальном сайте Усть-Чемского сельсовета.

Глава Усть-Чемского сельсовета                                                         Н.Г. Ларина